МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___11.06.2014_

             № _1257__

Мурманск

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 03.06.2014 № 1171

В дополнение к приказу Министерства образования и науки Мурманской

области от 03.06.2014 № 1171 «Об организации работы предметной комиссии по
русскому языку государственной экзаменационной комиссии Мурманской
области в 2014 году»  п р и к а з ы в а ю:

продлить период работы предметной комиссии по русскому языку

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области на

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования до 11 июня 2014 года.

Министр                               Н.Н. Карпенко